
/9 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE003123 
Processo Administrativo N° SE-PEO03/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 01/03/2023 09:59:19 

TOTAL DO PROCESSO: 56.202,63 

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 
	

20.008.831/0001-17 	 56.202,63 

LOTE 1 	Quant.: 1 	 Num: 094 	 Total: 56.202,63 

em: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: ESMALTEC 	 Modelo: ECH500 

Descrição: FREEZER HORIZONTAL 437 LITROS (220V). COM TAMPA CEGA, GABINETE INTERNO COM 
ACABAMENTO EM AÇO GALVANIZADO, RODÍZIOS PARA MOVIMENTAÇÃO E CANTOS ARREDONDADOS. 

Quantidade: 11 	 Vai. Ref.: 5.109,33 	 Valor Unit.: 5.109,33 	 Total item: 56.202,63 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 13/03/2023 17:20 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1  89a46f4bed14c44a23bbcb89d2b8266.pdf 

Horário: 13/03/2023 17:20 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particípantdocuments/489954c7897b42d0a077c01  52e49fedb.pdf 

Horário: 13/03/2023 17:20 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.cor  windows.netiparticipantdocuments/d87345bbac9343ac90d901 b4c8b7f96e.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote item Endereço 

Gerado em: 20/03/2023 14:20:56 
	

1 de 1 


